
Zarządzenie Nr 168/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12 października 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             96 743,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę                                    12 023,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                       1 200,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę                                                                                          53 885,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 2040 – Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych o kwotę                  725,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                           28 910,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           174 020,56 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę                     10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             59 250,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      2 000,00 zł



Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                              4 026,46 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                                 501,10 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                            12 023,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                      1 176,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                   24,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                           53 885,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym     

§4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          725,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3110 – Świadczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę   310,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) o kwotę      23 840,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę        4 170,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania zlecone) o kwotę           590,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania własne) o kwotę        1 500,00 zł

                         § 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             77 277,56 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                     10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę      21 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                       5 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                     10 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                       3 350,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                     10 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę        1 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę               2 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               5 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               1 400,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                  500,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              2 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               4 026,46 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                  501,10 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania własne) o kwotę                                  348,70 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) o kwotę                               1 151,30 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-10-26T09:25:02+0000




